DECRETO N. 16 /2024

Consiglio di Stato in Sede Giurisdizionale
Terza Sezione

IL PRESIDENTE F. F.

VISTI i decreti del Presidente della 11l Sezione del Consiglio di Stato, relativi alla
composizione dei Collegi giudicanti per I’anno 2024;

VISTO il Protocollo d’Intesa tra la Giustizia Amministrativa, nella persona del Presidente
del Consiglio di Stato, I’Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, il
Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli
avvocati amministrativisti, sottoscritto il 10 gennaio 2023,

RITENUTO di adottare misure precauzionali in occasione dello svolgimento della camera
di consiglio e dell’udienza pubblica della 111 Sezione in data 26 marzo 2024,

DECRETA

Non sono previste le chiamate preliminari.

Le cause per le quali non sia pervenuta alcuna richiesta di passaggio in decisione senza
discussione, ovvero per le quali I’istanza sia stata presentata soltanto da alcune delle parti
costituite, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie
differenziate.

La Camera di consiglio del 26 marzo 2024 avra inizio alle ore 9,00.

l. Ore 9.00
Ordineruolo 1 RG 202401646
Ordineruolo 2 RG 202401698
Ordineruolo 3 RG 202401702



Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
I1.
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo
Ordine ruolo

Ordine ruolo

4 RG
5 RG
6 RG
7 RG
8 RG
9 RG
10 RG
11 RG
12 RG
13 RG
14 RG
15 RG
16 RG
17 RG
18 RG
19 RG
20 RG
Ore 10.30
21 RG
22 RG
23 RG
24 RG
25 RG
26 RG
27 RG
28 RG
29 RG
30 RG
31 RG
32 RG
33 RG

202401738
202401740
202401966
202308788
202400095
202401769
202401772
202401850
202401908
202308817
202401687
202401694
202401715
202401716
202401759
202401543
202401692

202401695
202401737
202401780
202401795
202401610
202401645
202401677
202401717
202401739
202401762
202309370
202309462
202309895



Ordineruolo 34 RG 202310063
Ordineruolo 35 RG 202309084
Ordineruolo 36 RG 202309350
Ordine ruolo 37 RG 202400642
Ordine ruolo 38 RG 202204434
Ordine ruolo 39 RG 202401122 (chiamare congiuntamente con il n. 40)
Ordine ruolo 40 RG 202401123
Ordineruolo 41 RG 202309875
Ordine ruolo 42 RG 202400491
Ordine ruolo 43 RG 202400629
Ordineruolo 44 RG 202106208
Ordine ruolo 45 RG 202309509
Ordineruolo 46 RG 202309732
Ordineruolo 47 RG 202402183

L’udienza pubblica del giorno 26 marzo 2024 avra inizio alle ore 12.15 fino a conclusione
trattazione delle cause.
Sono ammessi alla discussione orale i difensori delle parti dei seguenti ricorsi:

. Ore 9.00

Ordineruolo 1 RG 202104280
Ordine ruolo 2 RG 202303998
Ordineruolo 3 RG 202306672
Ordineruolo 4 RG 202109276
Ordineruolo 5 RG 202109630
Ordineruolo 6 RG 202110595
Ordineruolo 7 RG 202110624
Ordineruolo 8 RG 202309859
Ordineruolo 9 RG 202008197
Ordine ruolo 10 RG 202108892
Ordine ruolo 11 RG 202304281
Ordine ruolo 12 RG 202201376 (chiamare congiuntamente ai nn. 13, 14, 15)



Ordineruolo 13 RG 202201380
Ordine ruolo 14 RG 202201381
Ordineruolo 15 RG 202201384
Ordineruolo 16 RG 202400008

Sara in ogni caso dato atto a verbale delle cause per le quali vi sia stata la presentazione
della richiesta di passaggio in decisione senza discussione.

Potra essere eccezionalmente autorizzata la chiamata delle cause anteriormente rispetto

al relativo numero di ruolo, al solo scopo di chiederne il passaggio in decisione senza

discussione orale, a condizione che siano presenti tutti i difensori delle parti e previo

consenso delle altri parti in attesa.

In relazione alle disposizioni del Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
finalizzate al contenimento degli assembramenti in funzione di prevenzione del contagio,
si precisa che in nessun caso sara consentita la presenza contestuale nell’aula di udienza di
pit di 20 persone, compresi i componenti del Collegio giudicante e il personale di
Segreteria, provvedendosi in caso di eccessivo afflusso a scaglionare I’accesso in aula

secondo I’ordine di chiamata delle cause.

La Presidente f.f.
Stefania Santoleri

Stefania
Santoleri
22.03.2024
12:36:28
GMT+01:00



		2024-03-22T12:36:28+0100
	Stefania Santoleri




