

Consiglio di Stato in Sede Giurisdizionale Terza Sezione

IL PRESIDENTE F. F.

VISTI i decreti del Presidente della III Sezione del Consiglio di Stato, relativi alla composizione dei Collegi giudicanti per l'anno 2024;

VISTO il Protocollo d'Intesa tra la Giustizia Amministrativa, nella persona del Presidente del Consiglio di Stato, l'Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti, sottoscritto il 10 gennaio 2023;

RITENUTO di adottare misure precauzionali in occasione dello svolgimento della camera di consiglio e dell'udienza pubblica della III Sezione in data 26 marzo 2024;

DECRETA

Non sono previste le chiamate preliminari.

Le cause per le quali non sia pervenuta alcuna richiesta di passaggio in decisione senza discussione, ovvero per le quali l'istanza sia stata presentata soltanto da alcune delle parti costituite, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate.

La Camera di consiglio del 26 marzo 2024 avrà inizio alle ore 9,00.

I. Ore 9.00

Ordine ruolo	1	RG	202401646
Ordine ruolo	2	RG	202401698
Ordine ruolo	3	RG	202401702

0 11 1			
Ordine ruolo	4	RG	202401738
Ordine ruolo	5	RG	202401740
Ordine ruolo	6	RG	202401966
Ordine ruolo	7	RG	202308788
Ordine ruolo	8	RG	202400095
Ordine ruolo	9	RG	202401769
Ordine ruolo	10	RG	202401772
Ordine ruolo	11	RG	202401850
Ordine ruolo	12	RG	202401908
Ordine ruolo	13	RG	202308817
Ordine ruolo	14	RG	202401687
Ordine ruolo	15	RG	202401694
Ordine ruolo	16	RG	202401715
Ordine ruolo	17	RG	202401716
Ordine ruolo	18	RG	202401759
Ordine ruolo	19	RG	202401543
Ordine ruolo	20	RG	202401692
II.	Ore 1	0.30	
			202404607
Ordine ruolo	21	RG	202401695
Ordine ruolo Ordine ruolo		RG RG	202401695 202401737
Ordine ruolo	22	RG	202401737
Ordine ruolo Ordine ruolo	22 23	RG RG	202401737 202401780
Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo	22 23 24	RG RG RG	202401737 202401780 202401795
Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo	22232425	RG RG RG	202401737 202401780 202401795 202401610
Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo	2223242526	RG RG RG RG	202401737 202401780 202401795 202401610 202401645
Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo Ordine ruolo	222324252627	RG RG RG RG RG	202401737 202401780 202401795 202401610 202401645 202401677
Ordine ruolo	22 23 24 25 26 27 28	RG RG RG RG RG	202401737 202401780 202401795 202401610 202401645 202401677 202401717
Ordine ruolo	22 23 24 25 26 27 28 29	RG RG RG RG RG RG	202401737 202401780 202401795 202401610 202401645 202401677 202401717 202401739
Ordine ruolo	22 23 24 25 26 27 28 29 30	RG RG RG RG RG RG RG	202401737 202401780 202401795 202401610 202401645 202401677 202401717 202401739 202401762
Ordine ruolo	22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	RG RG RG RG RG RG RG RG	20240173 20240173 2024016 2024016 2024016 20240173 20240173 20240173 20230933

Ordine ruolo	34	RG	202310063
Ordine ruolo	35	RG	202309084
Ordine ruolo	36	RG	202309350
Ordine ruolo	37	RG	202400642
Ordine ruolo	38	RG	202204434
Ordine ruolo	39	RG	202401122 (chiamare congiuntamente con il n. 40)
Ordine ruolo	40	RG	202401123
Ordine ruolo	41	RG	202309875
Ordine ruolo	42	RG	202400491
Ordine ruolo	43	RG	202400629
Ordine ruolo	44	RG	202106208
Ordine ruolo	45	RG	202309509
Ordine ruolo	46	RG	202309732
Ordine ruolo	47	RG	202402183

L'udienza pubblica del giorno 26 marzo 2024 avrà inizio alle **ore 12.15** fino a conclusione trattazione delle cause.

Sono ammessi alla discussione orale i difensori delle parti dei seguenti ricorsi:

I.	Ore	9.00	
Ordine ruolo	1	RG	202104280
Ordine ruolo	2	RG	202303998
Ordine ruolo	3	RG	202306672
Ordine ruolo	4	RG	202109276
Ordine ruolo	5	RG	202109630
Ordine ruolo	6	RG	202110595
Ordine ruolo	7	RG	202110624
Ordine ruolo	8	RG	202309859
Ordine ruolo	9	RG	202008197
Ordine ruolo	10	RG	202108892
Ordine ruolo	11	RG	202304281
Ordine ruolo	12	RG	202201376 (chiamare congiuntamente ai nn. 13, 14, 15)

Ordine ruolo	13	RG	202201380
Ordine ruolo	14	RG	202201381
Ordine ruolo	15	RG	202201384
Ordine ruolo	16	RG	202400008

Sarà in ogni caso dato atto a verbale delle cause per le quali vi sia stata la presentazione della richiesta di passaggio in decisione senza discussione.

Potrà essere eccezionalmente autorizzata la chiamata delle cause anteriormente rispetto al relativo numero di ruolo, al solo scopo di chiederne il passaggio in decisione senza discussione orale, a condizione che siano presenti tutti i difensori delle parti e previo consenso delle altri parti in attesa.

In relazione alle disposizioni del Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa finalizzate al contenimento degli assembramenti in funzione di prevenzione del contagio, si precisa che in nessun caso sarà consentita la presenza contestuale nell'aula di udienza di più di 20 persone, compresi i componenti del Collegio giudicante e il personale di Segreteria, provvedendosi in caso di eccessivo afflusso a scaglionare l'accesso in aula secondo l'ordine di chiamata delle cause.

La Presidente f.f.

Stefania Santoleri